
15. 7. 2018 Booking.com: Potvrzení

https://secure.booking.com/myreservations.cs.html?aid=304142;label=gen173nr-1FCAEoggJCAlhYSDNYBGg6iAEBmAEFwgEKd2luZG93cyAx… 1/1

Rooms Chanel
Adresa: Riviera Dionisio Il Grande 120, 96100 Siracusa,
Itálie
Telefon: +39 389 238 9417
GPS souřadnice: N 037° 4.426, E 15° 17.663

CENA
1 pokoj 2 756 Kč
DPH ve výši 10 % 275 Kč

Cena
(za 2 hosty)

přibližně  3 031 Kč
€ 117

Platba v ubytování
Toto jsou poplatky účtované ubytováním nebo místní daně. Tuto částku není možné uhradit online vzhledem k tomu, že se konečná cena může lišit v
závislosti na obsazenosti.
Městská daň  (CZK 51,82 × 2 osoby × 3 noci) 311 Kč
Toto ubytování přijímá následující způsoby platby: No creditcards accepted, only cash

Konečná cena
(včetně daní)

přibližně  3 342 Kč
Zaplatíte 129,00 EUR.

Dodatečné informace
Upozorňujeme, že doplňkové služby (např. za přistýlku) nejsou zahrnuty v ceně. 
V případě nedostavení se do ubytování nebo stornování rezervace mohou být účtovány relevantní daně. 
Nezapomeňte si přečíst sekci nepřehlédněte, protože může obsahovat důležité informace.

Dvoulůžkový pokoj s manželskou postelí a balkónem 
Jméno hosta: Lukáš Adam / pro max. 2 osoby.  
Stravování: V ceně pokoje není zahrnuto stravování.  
Sprcha • TV • Klimatizace • Fén • Balkon • Lednička • Toaletní potřeby zdarma • Toaleta • Mikrovlnná trouba • Koupelna •
Topení • TV s plochou obrazovkou • Dlážděná/Mramorová podlaha • Rychlovarná konvice • Skříň/Šatna • Bidet • Kávovar •
Ručníky • Povlečení • Celá jednotka se nachází v přízemí • Toaletní papír
Velikost postele: 1 extra velká manželská postel (šířka 181–210 cm)

Potvzení rezervace
ČÍSLO REZERVACE: 1745.184.432  
KÓD PIN: 2788

PŘÍJEZD

22
ČERVENEC
Neděle

 15:00–00:00

ODJEZD

25
ČERVENEC
Středa

 00:00–11:00

POKOJE

1
 

/
NOCI

3

ZAPLACENO

 Podmínky
Parkování

Parkování není možné.
Internet

Bezdrátové internetové připojení je dostupné v celém hotelu zdarma.

냱 Rezervaci si můžete kdykoliv prohlédnout, změnit nebo zrušit
prostřednictvím: your.booking.com
Pokud máte jakékoliv otázky týkající se ubytování, můžete se obrátit
na Rooms Chanel přímo: +39 389 238 9417
Nebo nás kontaktujte telefonicky. K dispozici jsme 24 hodin
denně:
Místní telefonní číslo: 239018307  
Ze zahraničí nebo z Itálie: +420 239018307 
Vaše bezpečnost je Naší prioritou. V případě nouze během dovolené
volejte na číslo 112, kde se můžete spojit s policií, hasiči nebo
záchrannou lékařskou službou. Toto číslo funguje ve většině
evropských zemí a volání na něj je zdarma.

 Tato stránka obsahuje nejdůležitější informace týkající se Vaší rezervace. Může být použita pro check-in v ubytování Rooms Chanel. Další informace naleznete v potvrzovacím
e-mailu zaslaném na adresu la.lukas.adam@gmail.com.


